propozycji nabycia Obligacji oraz (ii) opłacili Obligacje. Dniem przydziału Obligacji był 27 marca 2023 roku. 

Przydział był ostateczny i nie był uwarunkowany rejestracją Obligacji w KDPW. 

3.5.3. Liczba instrumentów dłużnych objętych subskrypcją lub sprzedażą  

180.000 sztuk (słownie: sto osiemdziesiąt tysięcy sztuk). 

3.5.4. Stopa redukcji w poszczególnych transzach (w przypadku gdy choć w jednej transzy liczba 

przydzielonych instrumentów dłużnych była mniejsza od liczby papierów wartościowych, na które 

złożono zapisy) 

Nie dotyczy. Nie przeprowadzono redukcji. 

3.5.5. Liczba instrumentów dłużnych, które zostały przydzielone w ramach przeprowadzonej subskrypcji lub 

sprzedaży 

180.000 sztuk (słownie: sto osiemdziesiąt tysięcy sztuk). 

3.5.6. Cena, po jakiej instrumenty dłużne były nabywane (obejmowane)  

Cena po jakiej nabywano Obligacje wynosiła 1.000 PLN za jedną Obligację i była równa wartości nominalnej 

jednej Obligacji. 

3.5.7. Wartość nominalna instrumentów dłużnych

[...]

czterysta czterdzieści sześć 

milionów pięćset pięćdziesiąt osiem tysięcy trzysta jedenaście złotych) i dzieli się na: 

- 500.000,00 (słownie: pięćset tysięcy) akcji zwykłych, na okaziciela serii A,  o wartości 

nominalnej 1,00 zł (słownie: jeden złoty) każda, 

- 113.700.000,00 (słownie: sto trzynaście milionów siedemset tysięcy) akcji zwykłych, na 

okaziciela serii B,  o wartości nominalnej 1,00 zł (słownie: jeden złoty) każda,  ---  

- 1.452.546,00 (jeden milion czterysta pięćdziesiąt dwa tysiące pięćset czterdzieści sześć) 

akcji zwykłych, na okaziciela serii C,  o wartości nominalnej 1,00 zł (słownie: jeden 

złoty) każda, 

- 1.472.018,00 (jeden milion czterysta siedemdziesiąt dwa tysiące osiemnaście) akcji 

zwykłych, na okaziciela serii D  o wartości nominalnej 1,00 zł (słownie: jeden złoty) 

każda, 

- 32.000.000,00 (słownie: trzydzieści dwa miliony) akcji zwykłych, na okaziciela serii 

E  o wartości nominalnej 1,00 zł (słownie: jeden złoty) każda.  

- 102.000.000,00 (słownie: sto dwa miliony) akcji zwykłych, na okaziciela serii F  o 

wartości nominalnej 1,00 zł (słownie: jeden złoty) każda, 

- 80.000.000,00 (słownie: osiemdziesiąt milionów) akcji zwykłych, na okaziciela serii G 

o wartości nominalnej 1,00 zł (słownie: jeden złoty) każda, 

- 58.433.747,00 (pięćdziesiąt osiem milionów czterysta trzydzieści trzy tysiące siedemset 

czterdzieści siedem) akcji zwykłych, na okaziciela serii H o wartości nominalnej 1,00 zł 

(słownie: jeden złoty) każda,   

- 1.000.000,00 (słownie: jeden milion) akcji zwykłych, na okaziciela serii I o wartości 

nominalnej 1,00 zł (słownie: jeden złoty) każda.  

- 57.000.000,00 (słownie: pięćdziesiąt siedem milionów) akcji zwykłych, na okaziciela 

serii J o wartości nominalnej 1,00 zł (słownie: jeden złoty) każda. 

2. Warunkowy kapitał zakładowy Spółki wynosi nie więcej niż 22.377.912,00 PLN 

(dwadzieścia dwa miliony trzysta siedemdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset dwanaście 

złotych i 00/100) przez emisję nie więcej niż 22.377.912 (dwadzieścia dwa miliony trzysta 

siedemdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset dwanaście) akcji zwykłych na okaziciela serii 

K o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda. Celem warunkowego podwyższenia 

kapitału zakładowego jest przyznanie prawa do objęcia akcji serii K posiadaczom 

warrantów subskrypcyjnych serii A emitowanych przez Spółkę na podstawie uchwały